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Señora 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  

Puerto Salgar Cundinamarca 

 

PROCESO:    EJECUTIVO  

DEMANDANTE:   JAIR CESPEDES GARCIA  

DEMANDADO: EDUARDO DANIEL RAMIREZ RIVERA 

RADICADO PROCESO:  2021 – 357 

 

ASUNTO:    PRESENTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  

 

Actuando como apoderado dentro del proceso dado en la referencia, con 

el debido respeto allego al despacho la liquidación del crédito para su 

debida revisión, corrección y aprobación.  

     
$   3.000.000,00  oct-18 2,1743%    28        3   $                  6.522,90  

 $   3.000.000,00  nov-18 2,1605%      30   $                64.815,00  

 $   3.000.000,00  dic-18 2,1513%      30   $                64.539,00  

 $   3.000.000,00  ene-19 2,1275%      30   $                63.825,00  

 $   3.000.000,00  feb-19 2,1809%      28   $                61.065,20  

 $   3.000.000,00  mar-19 2,1487%      30   $                64.461,00  

 $   3.000.000,00  abr-19 2,1434%      30   $                64.302,00  

 $   3.000.000,00  may-19 2,1454%      30   $                64.362,00  

 $   3.000.000,00  jun-19 2,1414%      30   $                64.242,00  

 $   3.000.000,00  jul-19 2,1394%      30   $                64.182,39  

 $   3.000.000,00  ago-19 2,1434%      30   $                64.302,00  

 $   3.000.000,00  sep-19 2,1434%      30   $                64.302,00  

 $   3.000.000,00  oct-19 2,1216%      30   $                63.648,00  

 $   3.000.000,00  nov-19 2,1150%      30   $                63.450,00  

 $   3.000.000,00  dic-19 2,1030%      30   $                63.090,00  

 $   3.000.000,00  ene-20 2,0891%      30   $                62.673,00  

 $   3.000.000,00  feb-20 2,1176%      29   $                61.410,40  

 $   3.000.000,00  mar-20 2,1070%      30   $                63.210,00  

 $   3.000.000,00  abr-20 2,0811%      30   $                62.433,00  

 $   3.000.000,00  may-20 2,0312%      30   $                60.936,00  

 $   3.000.000,00  jun-20 2,0238%      30   $                60.714,00  

 $   3.000.000,00  jul-20 2,0238%      30   $                60.714,00  

 $   3.000.000,00  ago-20 2,0412%      30   $                61.236,00  

 $   3.000.000,00  sep-20 2,0702%      30   $                62.106,00  

 $   3.000.000,00  oct-20 2,0211%      30   $                60.633,00  

 $   3.000.000,00  nov-20 1,9957%      30   $                59.871,00  

 $   3.000.000,00  dic-20 1,9574%      30   $                58.722,00  

 $   3.000.000,00  ene-21 1,9432%      30   $                58.296,00  

 $   3.000.000,00  feb-21 1,9655%      28   $                55.034,00  

 $   3.000.000,00  mar-21 1,9527%      30   $                58.581,00  
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$   3.000.000,00  

 
abr-21 1,9426%      30   $                58.278,00  

 $   3.000.000,00  may-21 1,9331%      30   $                57.993,00  

 $   3.000.000,00  jun-21 1,9325%      30   $                57.975,00  

 $   3.000.000,00  jul-21 1,9291%      30   $                57.873,00  

 $   3.000.000,00  ago-21 1,9352%      30   $                58.056,00  

 $   3.000.000,00  sep-21 1,9304%      30   $                57.912,00  

 $   3.000.000,00  oct-21 1,9189%      30   $                57.567,00  

 $   3.000.000,00  nov-21 1,9385%      30   $                58.155,00  

 $   3.000.000,00  dic-21 1,9574%      30   $                58.722,00  

 $   3.000.000,00  ene-22 1,9776%      30   $                59.328,00  

 $   3.000.000,00  feb-22 1,9088%        7   $                13.361,60  

 INTERESES MORATORIOS     $           2.402.898,49  

 CAPITAL UNO      $           3.000.000,00  

 
 

    $           5.402.898,49  

      
 $      700.000,00  oct-18 2,1743%    10      21   $                10.654,07  

 $      700.000,00  nov-18 2,1605%      30   $                15.123,50  

 $      700.000,00  dic-18 2,1513%      30   $                15.059,10  

 $      700.000,00  ene-19 2,1275%      30   $                14.892,50  

 $      700.000,00  feb-19 2,1809%      28   $                14.248,55  

 $      700.000,00  mar-19 2,1487%      30   $                15.040,90  

 $      700.000,00  abr-19 2,1434%      30   $                15.003,80  

 $      700.000,00  may-19 2,1454%      30   $                15.017,80  

 $      700.000,00  jun-19 2,1414%      30   $                14.989,80  

 $      700.000,00  jul-19 2,1394%      30   $                14.975,89  

 $      700.000,00  ago-19 2,1434%      30   $                15.003,80  

 $      700.000,00  sep-19 2,1434%      30   $                15.003,80  

 $      700.000,00  oct-19 2,1216%      30   $                14.851,20  

 $      700.000,00  nov-19 2,1150%      30   $                14.805,00  

 $      700.000,00  dic-19 2,1030%      30   $                14.721,00  

 $      700.000,00  ene-20 2,0891%      30   $                14.623,70  

 $      700.000,00  feb-20 2,1176%      29   $                14.329,09  

 $      700.000,00  mar-20 2,1070%      30   $                14.749,00  

 $      700.000,00  abr-20 2,0811%      30   $                14.567,70  

 $      700.000,00  may-20 2,0312%      30   $                14.218,40  

 $      700.000,00  jun-20 2,0238%      30   $                14.166,60  

 $      700.000,00  jul-20 2,0238%      30   $                14.166,60  

 $      700.000,00  ago-20 2,0412%      30   $                14.288,40  

 $      700.000,00  sep-20 2,0702%      30   $                14.491,40  

 $      700.000,00  oct-20 2,0211%      30   $                14.147,70  

 $      700.000,00  nov-20 1,9957%      30   $                13.969,90  

 $      700.000,00  dic-20 1,9574%      30   $                13.701,80  

 $      700.000,00  ene-21 1,9432%      30   $                13.602,40  

 $      700.000,00  feb-21 1,9655%      28   $                12.841,27  

 $      700.000,00  mar-21 1,9527%      30   $                13.668,90  

 $      700.000,00  abr-21 1,9426%      30   $                13.598,20  

 $      700.000,00  may-21 1,9331%      30   $                13.531,70  

 $      700.000,00  jun-21 1,9325%      30   $                13.527,50  

 $      700.000,00  jul-21 1,9291%      30   $                13.503,70  

 $      700.000,00  ago-21 1,9352%      30   $                13.546,40  
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$      700.000,00  

 
sep-21 1,9304%      30   $                13.512,80  

 $      700.000,00  oct-21 1,9189%      30   $                13.432,30  

 $      700.000,00  nov-21 1,9385%      30   $                13.569,50  

 $      700.000,00  dic-21 1,9574%      30   $                13.701,80  

 $      700.000,00  ene-22 1,9776%      30   $                13.843,20  

 $      700.000,00  feb-22 1,9088%        7   $                  3.117,71  

 INTERESES MORATORIOS     $              569.808,38  

 CAPITAL DOS     $              700.000,00  

 
 

    $           1.269.808,38  

      
TOTAL, CAPITAL UNO    $           5.402.898,49  

TOTAL, CAPITAL DOS      $           1.269.808,38  

TOTAL, ADEUDADO     $           6.672.706,87  

 

 

 

 

 

Responsable 

 

 

 

 

 

 

JUAN CARLOS SANCHEZ GÓMEZ 

C. C. N. 79.790.859 de Bogotá D. C. 

T.P. N. 149.741 del C. S. de la J. 
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